DE SERVICIO:601141000211

RMU:33124 14-10-03 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:28DC06B012810812

LÍMITE DE PAGO:04 SEP 25

CORTE A PARTIR:05 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:CYA491

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 JUN 25-19 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$14,186

$14,186

(CATORCE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/09/2025 12:37:37hrsCalle  General Pedro MeoquiNo 204Colonia CentroCd. MeoquiCd. MeoquiChihuahuaMexicoCP 33130

33124 14-10-03 XAXX-010101 003 CFE